
NEZAVISNO UDRUŢENJE NOVINARA SRBIJE 
Resavska 28/II - 11000 Beograd - Srbija - Tel/fax: (+381 11) 33 43 136 
Matični broj: 06975461 - PIB: 100065510 - Šifra delatnosti: 9412 - Tekući račun: 265-1100310000311-86 
e-mail: nuns@nuns.rs - www.nuns.rs 

 
NUNS - Resavska 28/II - 11000 Beograd - Srbija - Tel/fax: (+381 11) 33 43 255, Tel/fax: (+381 11) 33 43 136 - www.nuns.rs 

 

Na osnovu člana 27 i 28 Statuta Nezavisnog udruţenja novinara Srbije iz Beograda, mat. broj: 06975461, 
PIB 100065510 (dalje: Udruţenje), Izvršni odbor je na onlajn sednici odrţanoj dana 08. marta 2024. 
godine, doneo  

 

 

O D L U K U 

1. Da predloži Bojana Cvejića za člana UO RTS –a  

 

Izvršni odbor je jednoglasno sa  glasova usvojio gore navedenu odluku. 

 

 

U Beogradu, 

8.03.2024. 

______________________________ 

(potpis lica ovlašćenog za zastupanje) 

 

  

 

 

 

 

 


